TRƯỜNG CAO ĐẲNG

 CÔNG NGHIỆP BẮC NINH

HỘI ĐÔNG CƠ SỞ XÉT TẶNG DANH HIỆU

“NHÀ GIÁO ƯU TÚ” NĂM 2026

Số: 06/TB-CĐCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  08  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v thăm dò dư luận đối với nhà giáo đề nghị xét tặng

 danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” năm 2026

             Kính gửi:    Cán bộ, viên chức, người lao động Trường Cao đẳng
                                Công nghiệp Bắc Ninh và Nhân dân

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ quy định

về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”;

Căn cứ Công văn số 971/SGDĐT-TCCB ngày 30/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Bắc Ninh về việc hướng dẫn tổ chức xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân

dân”, “Nhà giáo ưu tú” năm 2026;

Thực hiện Quyết định số 24/QĐ-CĐCN ngày 08/01/2026 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh về việc thành lập Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh

hiệu “Nhà giáo ưu tú”.

Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” Trường Cao đẳng Công

nghiệp Bắc Ninh đã tiến hành thẩm định hồ sơ, đối chiếu tiêu chuẩn, thành tích của nhà

giáo Vũ Quang Khuê theo quy định tại Nghị định số 35/2024/NĐ-CP và các văn bản

hướng dẫn có liên quan.

Nhằm thực hiện quy trình xét tặng theo quy định, Hội đồng cấp cơ sở thông báo

và tổ chức thăm dò dư luận, xin ý kiến góp ý của cán bộ, viên chức, người lao động Nhà

trường và nhân dân đối với nhà giáo được đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú”

năm 2026 (có báo cáo thành tích gửi kèm).

Thời gian thăm dò: Từ ngày 08/01/2026 đến hết ngày 20/01/2026.

Hình thức và thời hạn gửi ý kiến: Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Hội đồng

cấp cơ sở xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” năm 2026 (qua Phòng Tổ chức - Hành

chính) chậm nhất đến 10h00’ ngày 20/01/2026.

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia đóng góp ý kiến của toàn thể cán bộ,

viên chức, người lao động Nhà trường và nhân dân.

Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” Trường Cao đẳng Công

nghiệp Bắc Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng, khoa;

- Trang điện tử website;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Thực

		2026-01-09T16:48:52+0700

		2026-01-10T08:11:42+0700